[image: image1.png]

  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РОСЛАВЛЬСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2016   № 14
О признании утратившими силу отдельных постановлений  председателя Рославльской районной Думы
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление  председателя Рославльской районной Думы от 17.12.2015 № 1 «Об утверждении Положения о  представления лицами, замещающими муниципальные должности в Рославльской районной Думе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- постановление  председателя Рославльской районной Думы от 17.12.2015 № 4 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Рославльской районной Думе, муниципальных служащих Рославльской районной Думы и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рославльская правда».
И.В. Фадеев